
puškové disciplíny pistolové disciplíny
SM 60 Dorostenci SP 30+30 Dorostenci
SM 60 Dorostenky SP 30+30 Dorostenky
VzPu 40 Dorostenci VzPi 40 Dorostenci
VzPu 40 Dorostenky VzPi 40 Dorostenky
SM 3x20 Dorostenci RP 2x30 Dorost
SM 3x20 Dorostenky

SCOPI software

2020

ČPTM 2020 - stav po dvou kolech
X0A0T



Žebříček
VzPu 40 z kategorie Dorostenci

podle bodů za pořadí
2020 - 07 - 04 - ČPM 2020 česká větev 1.kolo  
2020 - 07 - 04 - ČPM 2020 moravská větev 1.kolo  
2020 - 07 - 25 - ČPM 2020 česká větev 2.kolo  
2020 - 07 - 25 - ČPM 2020 moravská větev 2.kolo  

Poř. Jméno RN Č.průk. Klub body Výsledky Pořadí Body

######
1 HORÁK Lukáš 2004 42370 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 20 405 3 15 | | 413 1 20 | |
2 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 0055 - SSK LOYD 20 412 1 20 | | 403 3 15 | |
3 SCHRÖPFER František 2002 40700 0386 - SSK Březolupy 20 | 399 4 13 | | 407 1 20 |
4 GERYCH Jakub 2004 40473 0887 - SSK ZŠ Trnava 20 | 400 1 20 | | 403 2 17 |
5 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 0190 - SSK Přezletice 17 407 2 17 | | 409 2 17 | |
6 PELIKÁN Petr 2005 43194 0329 - SSK JUNIOR Chropyně 17 | 400 2 17 | | 402 3 15 |
7 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 0162 - SSK Slatina Brno 15 | 399 3 15 | | 386 6 0 |
8 NOVOTNÝ Vojtěch 2003 40863 0105 - SSK Kolín 13 | | 401 4 13 | |
9 HERRMANN Petr 2004 41776 0905 - SSK Liberec 13 398 4 13 | | 394 9 7 | |

10 DE GREGORIO Samuele Guid 2004 40714 0123 - SSK Patriot Brno 13 | 399 5 11 | | 398 4 13 |
11 PRCHAL Jakub 2004 41815 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 11 | | 399 5 11 | |
12 LEMBERK Matěj 2004 40680 0202 - SSK Černovice 11 398 5 11 | | 381 20 0 | |
13 HUDYMAČ Jakub 2003 41706 0004 - SSK Ostroj Opava 11 | 374 8 0 | | 396 5 11 |
14 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 0055 - SSK LOYD 10 396 7 9 | | 397 6 10 | |
15 HOUŽVIČKA Filip 2004 41163 0032 - SSK Bohemia Poděbrady 10 397 6 10 | | 396 7 9 | |
16 NOVÁK Matěj 2003 41704 0004 - SSK Ostroj Opava 10 | 381 6 10 | | |
17 PROKOP Ondřej 2004 41619 0200 - SSK Manušice 8 385 12 4 | | 395 8 8 | |
18 BANDAS Matěj 2004 41064 0200 - SSK Manušice 8 396 8 8 | | 392 10 6 | |
19 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 0348 - SSK Brandýs 7 394 9 7 | | 386 17 0 | |
20 RABOCH Vít 2003 39579 0190 - SSK Přezletice 6 391 10 6 | | | |
21 NĚMEC Jakub 2005 41061 0200 - SSK Manušice 5 383 15 1 | | 392 11 5 | |
22 NEDVĚD Jáchym 2005 43785 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 5 387 11 5 | | 392 14 2 | |
23 HÁJEK Jan 2004 41154 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 4 | | 392 12 4 | |
24 HUMEŠ Adam 2004 40399 0162 - SSK Slatina Brno 3 | | 392 13 3 | |
25 HANZLÍK Richard 2005 42289 0200 - SSK Manušice 3 384 13 3 | | 387 16 0 | |
26 MAREK Jakub 2004 42625 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 2 383 14 2 | | 373 31 0 | |
27 POKORNÝ Václav 2005 43125 0348 - SSK Brandýs 1 371 25 0 | | 389 15 1 | |
28 KYNDL Tomáš 2005 41008 0190 - SSK Přezletice 0 379 18 0 | | 385 18 0 | |
29 PAVLÍK Matěj 2004 40926 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 0 | | 382 19 0 | |
30 FROLÍK Jakub 2004 41816 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 0 382 16 0 | | 380 21 0 | |
31 GERBERG Petr 2004 40930 0735 - SSK Staré Sedlo 0 | | 379 22 0 | |
32 RUSŇÁK Matěj 2003 40769 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 0 368 29 0 | | 377 23 0 | |
33 KIMÁK Lukáš 2006 40855 0366 - SSK Ruprechtice-Liberec 0 374 24 0 | | 377 24 0 | |
34 KURZVEIL Jan 2005 41030 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 0 378 21 0 | | 377 25 0 | |
35 KREJČÍ Jakub 2004 42332 0069 - SSK DUEL Praha 0 370 28 0 | | 376 26 0 | |
36 ŠTĚPÁNÍK Jan 2006 40418 0200 - SSK Manušice 0 370 27 0 | | 376 27 0 | |
37 HROMADA Jindřich 2005 40922 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 0 | | 375 28 0 | |
38 DYTRYCH Lukáš 2002 42943 0905 - SSK Liberec 0 | | 375 29 0 | |
39 JANÍČEK Jan 2002 43621 0905 - SSK Liberec 0 361 32 0 | | 375 30 0 | |
40 VANĚK František 2005 41320 0055 - SSK LOYD 0 371 26 0 | | 371 32 0 | |
41 KARÁSEK Jiří 2004 42983 0200 - SSK Manušice 0 366 30 0 | | 367 33 0 | |
42 SVOBODA Adam 2005 42222 0045 - SSK DDM Kolín 0 | | 364 34 0 | |
43 SUK Vojtěch 2004 41586 0735 - SSK Staré Sedlo 0 381 17 0 | | 362 35 0 | |
44 NĚMEC Lukáš 2005 40456 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 0 | | 360 36 0 | |
45 HÁLA Vojtěch 2005 41353 0348 - SSK Brandýs 0 362 31 0 | | 359 37 0 | |
46 NOVÁK Lukáš 2003 41437 0105 - SSK Kolín 0 | | 352 38 0 | |
47 HLAVÁČEK Jan 2005 42371 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 0 377 22 0 | | 89,1 39 0 | |
48 SYSEL Vojtěch 2005 42392 0162 - SSK Slatina Brno 0 | 373 9 0 | | 383 7 0 |
49 HYNŠT Ondřej 2005 43628 0123 - SSK Patriot Brno 0 | 367 11 0 | | 373 8 0 |
50 VOSÁTKA Matěj 2005 43627 0123 - SSK Patriot Brno 0 | | | 372 9 0 |
51 ŠRÁMEK Adam 2005 42631 0329 - SSK JUNIOR Chropyně 0 | 380 7 0 | | 369 10 0 |
52 PRCHAL Matouš 2005 41066 0200 - SSK Manušice 0 379 19 0 | | | |
53 LUDVÍK Matěj 2003 40695 0735 - SSK Staré Sedlo 0 379 20 0 | | | |
54 HEPAL Adam 2004 42429 0045 - SSK DDM Kolín 0 375 23 0 | | | |
55 ZAKOUŘIL Štěpán 2004 41162 0366 - SSK Ruprechtice-Liberec 0 356 33 0 | | | |
56 PUŠMAN Samuel 2004 41118 0258 - SSK P Sokolov 0 347 34 0 | | | |
57 ČERMÁK Martin 2006 42367 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 0 342 35 0 | | |
58 ŠTĚPÁN Vojtěch 2005 42424 0366 - SSK Ruprechtice-Liberec 0 340 36 0 | | | |
59 HOUŠŤ Ondřej 2005 41809 0162 - SSK Slatina Brno 0 | 371 10 0 | | |

Program
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Žebříček
VzPu 40 z kategorie Dorostenky

podle bodů za pořadí
2020 - 07 - 04 - ČPM 2020 česká větev 1.kolo  
2020 - 07 - 04 - ČPM 2020 moravská větev 1.kolo  
2020 - 07 - 25 - ČPM 2020 česká větev 2.kolo  
2020 - 07 - 25 - ČPM 2020 moravská větev 2.kolo  

Poř. Jméno RN Č.průk. Klub body Výsledky Pořadí Body

######
1 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 0370 - SSK Dukla Plzeň 20 | | 410 1 20 | |
2 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 0348 - SSK Brandýs 20 406 1 20 | | 407 3 15 | |
3 VYKOUPILOVÁ Iva 2004 41802 0162 - SSK Slatina Brno 20 | 407 1 20 | | 413 1 20 |
4 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 0045 - SSK DDM Kolín 17 402 4 13 | | 408 2 17 | |
5 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 0905 - SSK Liberec 17 402 2 17 | | 399 6 10 | |
6 KATZ Klaudie 2005 39967 0079 - SSK Olymp Ostrava 17 | 406 2 17 | | 405 2 17 |
7 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 0200 - SSK Manušice 15 402 3 15 | | 400 4 13 | |
8 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 0079 - SSK Olymp Ostrava 15 | 403 4 13 | | 404 3 15 |
9 LICKOVÁ Nikola 2002 40383 0253 - SSK Sezemice 15 | 404 3 15 | | |

10 ZETKOVÁ Tereza 2004 43782 0551 - SSK Nivnice 13 | 383 9 0 | | 398 4 13 |
11 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 0735 - SSK Staré Sedlo 11 400 7 9 | | 399 5 11 | |
12 NYMBURSKÁ Pavlína 2005 40679 0202 - SSK Černovice 11 401 5 11 | | 396 9 0 | |
13 POPELKOVÁ Kateřina 2004 41251 0386 - SSK Březolupy 11 | 399 5 11 | | 395 5 11 |
14 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 0370 - SSK Dukla Plzeň 10 400 6 10 | | | |
15 LAŽANOVÁ Valérie 2003 41110 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 9 | | 399 7 9 | |
16 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 0055 - SSK LOYD 8 397 9 7 | | 398 8 8 | |
17 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 0055 - SSK LOYD 8 399 8 8 | | 385 14 0 | |
18 MALINOVSKÁ Marie 2003 42508 0905 - SSK Liberec 6 397 10 6 | | 376 16 0 | |
19 KRÝZLOVÁ Eliška 2004 43615 0173 - SSK Klatovy 5 396 11 5 | | 379 15 0 | |
20 REGNEROVÁ Nikola 2005 40867 0905 - SSK Liberec 0 384 17 0 | | 396 10 0 | |
21 JAKLOVÁ Jana 2005 42968 0173 - SSK Klatovy 0 386 12 0 | | 395 11 0 | |
22 JANDOVÁ Dominika 2004 39745 0202 - SSK Černovice 0 | | 394 12 0 | |
23 ZURYNKOVÁ Jana 2004 42536 0348 - SSK Brandýs 0 386 13 0 | | 385 13 0 | |
24 KAZDOVÁ Kateřina 2005 43667 0386 - SSK Březolupy 0 | 391 7 0 | | 385 6 0 |
25 HRUBEŠOVÁ Karolína 2005 43179 0253 - SSK Sezemice 0 | 394 6 0 | | 384 7 0 |
26 MÜLLEROVÁ Michaela 2005 43180 0253 - SSK Sezemice 0 | | | 384 8 0 |
27 MATYÁŠOVÁ Veronika 2005 43092 0551 - SSK Nivnice 0 | 383 8 0 | | 367 9 0 |
28 SVOBODOVÁ Marie 2005 42495 0253 - SSK Sezemice 0 | | | 361 10 0 |
29 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 0045 - SSK DDM Kolín 0 386 14 0 | | | |
30 JANŮ Karolína 2005 40682 0202 - SSK Černovice 0 386 15 0 | | | |
31 PALANOVÁ Kristýna 2006 43814 0055 - SSK LOYD 0 385 16 0 | | | |
32 ŠETKOVÁ Markéta 2003 42473 0258 - SSK P Sokolov 0 376 18 0 | | | |
33 VRABCOVÁ Rozálie 2006 41797 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 0 375 19 0 | | |
34 KAUROVÁ Anna 2005 42202 0032 - SSK Bohemia Poděbrady 0 372 20 0 | | |
35 GRAMANOVÁ Julie 2006 43630 0258 - SSK P Sokolov 0 361 21 0 | | |

Program
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Žebříček
SM 60 z kategorie Dorostenci

podle bodů za pořadí
2020 - 07 - 04 - ČPM 2020 česká větev 1.kolo  
2020 - 07 - 04 - ČPM 2020 moravská větev 1.kolo  
2020 - 07 - 25 - ČPM 2020 česká větev 2.kolo  
2020 - 07 - 25 - ČPM 2020 moravská větev 2.kolo  

Poř. Jméno RN Č.průk. Klub body Výsledky Pořadí Body

######
1 HROMADA Jindřich 2005 40922 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 20 | | 590 1 20 | |
2 SCHRÖPFER František 2002 40700 0386 - SSK Březolupy 20 | 571 5 11 | | 588 1 20 |
3 HUDYMAČ Jakub 2003 41706 0004 - SSK Ostroj Opava 20 | 576 1 20 | | 569 6 10 |
4 RABOCH Vít 2003 39579 0190 - SSK Přezletice 20 580 1 20 | | | |
5 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 0055 - SSK LOYD 17 576 3 15 | | 587 2 17 | |
6 PIŇOS Antonín 2006 40283 0079 - SSK Olymp Ostrava 17 | 574 3 15 | | 576 2 17 |
7 SYSEL Vojtěch 2005 42392 0162 - SSK Slatina Brno 17 | 575 2 17 | | 570 5 11 |
8 LUDVÍK Matěj 2003 40695 0735 - SSK Staré Sedlo 17 579 2 17 | | | |
9 NOVOTNÝ Vojtěch 2003 40863 0105 - SSK Kolín 15 | | 585 3 15 | |

10 GERYCH Jakub 2004 40473 0887 - SSK ZŠ Trnava 15 | 568 8 8 | | 573 3 15 |
11 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 0348 - SSK Brandýs 13 563 31 0 | | 582 4 13 | |
12 HORÁK Lukáš 2004 42370 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 13 576 4 13 | | 578 10 6 | |
13 DE GREGORIO Samuele Guido2004 40714 0123 - SSK Patriot Brno 13 | 566 10 6 | | 572 4 13 |
14 STRAŇÁK Václav 2006 43087 0551 - SSK Nivnice 13 | 573 4 13 | | 563 9 7 |
15 PRCHAL Jakub 2004 41815 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 11 | | 582 5 11 | |
16 LEMBERK Matěj 2004 40680 0202 - SSK Černovice 11 575 5 11 | | 568 34 0 | |
17 PAVLÍK Matěj 2004 40926 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 10 | | 581 6 10 | |
18 PRCHAL Matouš 2005 41066 0200 - SSK Manušice 10 574 6 10 | | | |
19 NOVÁK Matěj 2003 41704 0004 - SSK Ostroj Opava 10 | 569 6 10 | | |
20 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 0190 - SSK Přezletice 9 573 9 7 | | 580 7 9 | |
21 ŽŮREK Martin 2003 41661 0210 - SSK Uh. Ostroh 9 | | | 568 7 9 |
22 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 0162 - SSK Slatina Brno 9 | 568 7 9 | | 567 8 8 |
23 TARANT Pavel 2005 40295 0258 - SSK P Sokolov 9 574 7 9 | | | |
24 ŠTĚPÁNÍK Jan 2006 40418 0200 - SSK Manušice 8 567 20 0 | | 580 8 8 | |
25 JANKŮ Adam 2007 42041 0055 - SSK LOYD 8 573 8 8 | | 570 28 0 | |
26 KAHOUN Matyáš 2004 41111 0049 - SSK Vlašim 7 | | 579 9 7 | |
27 SRNÍK Albert 2008 43735 0162 - SSK Slatina Brno 7 | 567 9 7 | | 562 11 5 |
28 RUSŇÁK Matěj 2003 40769 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 6 573 10 6 | | 566 37 0 | |
29 PODLAS Karel 2004 40877 0551 - SSK Nivnice 6 | 558 16 0 | | 562 10 6 |
30 NETUŠIL David 2003 41076 0370 - SSK Dukla Plzeň 5 571 14 2 | | 576 11 5 | |
31 VESELÝ Lukáš 2004 41090 0370 - SSK Dukla Plzeň 5 572 11 5 | | 569 31 0 | |
32 VOSÁTKA Matěj 2005 43627 0123 - SSK Patriot Brno 5 | 565 11 5 | | 555 16 0 |
33 HOUŽVIČKA Filip 2004 41163 0032 - SSK Bohemia Poděbrady 4 564 27 0 | | 575 12 4 | |
34 PUŠMAN Samuel 2004 41118 0258 - SSK P Sokolov 4 572 12 4 | | | |
35 TRNOVSKÝ Petr Miloslav 2007 41775 0905 - SSK Liberec 3 570 17 0 | | 574 13 3 | |
36 GRUNT Šimon 2006 42042 0055 - SSK LOYD 3 572 13 3 | | 573 17 0 | |
37 FROLÍK Jakub 2004 41816 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 2 568 18 0 | | 574 14 2 | |
38 GERBERG Petr 2004 40930 0735 - SSK Staré Sedlo 1 | | 574 15 1 | |
39 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 0055 - SSK LOYD 1 571 15 1 | | 571 23 0 | |
40 PROKOP Pavel 2007 41622 0200 - SSK Manušice 0 558 34 0 | | 574 16 0 | |
41 PROKEŠ Karel 2007 42343 0202 - SSK Černovice 0 557 38 0 | | 572 18 0 | |
42 HUMEŠ Adam 2004 40399 0162 - SSK Slatina Brno 0 | | 572 19 0 | |
43 HERRMANN Petr 2004 41776 0905 - SSK Liberec 0 563 30 0 | | 572 20 0 | |
44 PROKOP Ondřej 2004 41619 0200 - SSK Manušice 0 564 25 0 | | 572 21 0 | |
45 KURZVEIL Jan 2005 41030 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 0 571 16 0 | | 571 22 0 | |
46 HAVELKA Šimon 2006 41795 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 0 550 42 0 | | 571 24 0 | |
47 NOVÁK Lukáš 2003 41437 0105 - SSK Kolín 0 | | 571 25 0 | |
48 POKORNÝ Václav 2005 43125 0348 - SSK Brandýs 0 559 33 0 | | 571 26 0 | |
49 DYTRYCH Lukáš 2002 42943 0905 - SSK Liberec 0 562 32 0 | | 570 27 0 | |
50 HLAVÁČEK Jan 2005 42371 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 0 564 26 0 | | 569 29 0 | |
51 HANZLÍK Richard 2005 42289 0200 - SSK Manušice 0 556 40 0 | | 569 30 0 | |
52 SUK Vojtěch 2004 41586 0735 - SSK Staré Sedlo 0 568 19 0 | | 569 32 0 | |
53 VANĚK František 2005 41320 0055 - SSK LOYD 0 567 21 0 | | 568 33 0 | |
54 KYNDL Tomáš 2005 41008 0190 - SSK Přezletice 0 550 44 0 | | 566 35 0 | |
55 BANDAS Matěj 2004 41064 0200 - SSK Manušice 0 564 28 0 | | 566 36 0 | |
56 HAMPL Vojtěch 2006 41363 0200 - SSK Manušice 0 564 29 0 | | 564 38 0 | |
57 JANÍČEK Jan 2002 43621 0905 - SSK Liberec 0 550 43 0 | | 564 39 0 | |
58 NĚMEC Jakub 2005 41061 0200 - SSK Manušice 0 567 22 0 | | 563 40 0 | |
59 NEDVĚD Jáchym 2005 43785 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 0 566 23 0 | | 561 41 0 | |
60 HEJNÝ David 2006 41907 0049 - SSK Vlašim 0 | | 561 42 0 | |
61 PROUZA Ondřej 2007 43066 0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 0 544 49 0 | | 561 43 0 | |
62 KIMÁK Lukáš 2006 40855 0366 - SSK Ruprechtice-Liberec 0 540 50 0 | | 557 44 0 | |
63 HÁLA Vojtěch 2005 41353 0348 - SSK Brandýs 0 536 52 0 | | 555 45 0 | |
64 JOZÍFEK Adam 2006 42866 0105 - SSK Kolín 0 | | 553 46 0 | |
65 MALINOVSKÝ Michal 2006 41778 0905 - SSK Liberec 0 546 48 0 | | 551 47 0 | |

Program
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66 HÁJEK Jan 2004 41154 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 0 | | 549 48 0 | |
67 NĚMEC Lukáš 2005 40456 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 0 | | 545 49 0 | |
68 HÁLKA Lukáš 2005 41660 0210 - SSK Uh. Ostroh 0 | | | 561 12 0 |
69 KŘIVÁNEK Daniel 2006 41801 0123 - SSK Patriot Brno 0 | 558 17 0 | | 560 13 0 |
70 JANČARA Radek 2007 41927 0386 - SSK Březolupy 0 | 562 15 0 | | 559 14 0 |
71 HALÍČEK Josef 2005 41407 0210 - SSK Uh. Ostroh 0 | | | 556 15 0 |
72 KŮRKA Jan 2005 43885 0079 - SSK Olymp Ostrava 0 | 563 13 0 | | 553 17 0 |
73 ŽÁK Ondřej 2006 41336 0551 - SSK Nivnice 0 | | | 547 18 0 |
74 SMUTNÝ Petr 2006 43094 0551 - SSK Nivnice 0 | 519 22 0 | | 543 19 0 |
75 ŠŤASTNÝ Tomáš 2005 42587 0551 - SSK Nivnice 0 | 556 18 0 | | 531 20 0 |
76 HYNŠT Ondřej 2005 43628 0123 - SSK Patriot Brno 0 | 545 19 0 | | 531 21 0 |
77 MLÁDEK Jakub 2007 41774 0905 - SSK Liberec 0 566 24 0 | | | |
78 ČONDL Tomáš 2007 42469 0258 - SSK P Sokolov 0 558 35 0 | | | |
79 ŠNÁBL Oliver 2007 43566 0905 - SSK Liberec 0 557 36 0 | | | |
80 KOVÁŘ David 2006 41063 0200 - SSK Manušice 0 557 37 0 | | | |
81 HEPAL Adam 2004 42429 0045 - SSK DDM Kolín 0 556 39 0 | | | |
82 VIDECKÝ Jaroslav 2008 42368 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 0 554 41 0 | | | |
83 CHOMA Lukáš 2005 42944 0905 - SSK Liberec 0 548 45 0 | | | |
84 MEZZINA Nicollo 2007 43723 0905 - SSK Liberec 0 547 46 0 | | | |
85 KARÁSEK Jiří 2004 42983 0200 - SSK Manušice 0 546 47 0 | | | |
86 ŠTĚPÁN Vojtěch 2005 42424 0366 - SSK Ruprechtice-Liberec 0 536 51 0 | | | |
87 PROCHÁZKA Jan 2007 41799 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 0 529 53 0 | | | |
88 ZAKOUŘIL Štěpán 2004 41162 0366 - SSK Ruprechtice-Liberec 0 500 54 0 | | | |
89 FIŠER Jakub 2006 43053 0123 - SSK Patriot Brno 0 | 563 12 0 | | |
90 HOUŠŤ Ondřej 2005 41809 0162 - SSK Slatina Brno 0 | 562 14 0 | | |
91 PETEREK Pavel 2005 43505 0004 - SSK Ostroj Opava 0 | 539 20 0 | | |
92 VOJKUVKA Roman 2006 43652 0079 - SSK Olymp Ostrava 0 | 526 21 0 | | |



Žebříček
SM 60 z kategorie Dorostenky

podle bodů za pořadí
2020 - 07 - 04 - ČPM 2020 česká větev 1.kolo  
2020 - 07 - 04 - ČPM 2020 moravská větev 1.kolo  
2020 - 07 - 25 - ČPM 2020 česká větev 2.kolo  
2020 - 07 - 25 - ČPM 2020 moravská větev 2.kolo  

Poř. Jméno RN Č.průk. Klub body Výsledky Pořadí Body

######
1 NYMBURSKÁ Pavlína 2005 40679 0202 - SSK Černovice 20 579 3 15 | | 591 1 20 | |
2 KATZ Klaudie 2005 39967 0079 - SSK Olymp Ostrava 20 | 583 1 20 | | 591 1 20 |
3 JANŮ Karolína 2005 40682 0202 - SSK Černovice 20 586 1 20 | | | |
4 REGNEROVÁ Nikola 2005 40867 0905 - SSK Liberec 17 564 15 1 | | 590 2 17 | |
5 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 0905 - SSK Liberec 17 583 2 17 | | 586 3 15 | |
6 ŽÁKOVÁ Renata 2007 41458 0551 - SSK Nivnice 17 | 580 2 17 | | 578 2 17 |
7 PIŇOSOVÁ Marie 2008 42203 0079 - SSK Olymp Ostrava 15 | 577 3 15 | | 577 3 15 |
8 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 0200 - SSK Manušice 13 555 23 0 | | 585 4 13 | |
9 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 0348 - SSK Brandýs 13 577 4 13 | | 574 11 5 | |

10 JEŘÁBKOVÁ Barbora 2008 43156 0162 - SSK Slatina Brno 13 | 567 7 9 | | 576 4 13 |
11 LICKOVÁ Nikola 2002 40383 0253 - SSK Sezemice 13 | 574 4 13 | | |
12 LAŽANOVÁ Valérie 2003 41110 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 11 | | 585 5 11 | |
13 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 0045 - SSK DDM Kolín 11 575 5 11 | | 582 7 9 | |
14 KAPSOVÁ Helena 2006 43655 0079 - SSK Olymp Ostrava 11 | 573 5 11 | | 570 5 11 |
15 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 0049 - SSK Vlašim 10 | | 583 6 10 | |
16 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 0045 - SSK DDM Kolín 10 572 6 10 | | 570 14 0 | |
17 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 0079 - SSK Olymp Ostrava 10 | 570 6 10 | | 570 6 10 |
18 NERMUŤOVÁ Karolína 2006 42512 0055 - SSK LOYD 9 572 7 9 | | 577 8 8 | |
19 POPELKOVÁ Kateřina 2004 41251 0386 - SSK Březolupy 9 | 561 10 0 | | 566 7 9 |
20 KRÝZLOVÁ Eliška 2004 43615 0173 - SSK Klatovy 8 570 8 8 | | 563 18 0 | |
21 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 0370 - SSK Dukla Plzeň 7 | | 575 9 7 | |
22 PALANOVÁ Kristýna 2006 43814 0055 - SSK LOYD 7 569 9 7 | | | |
23 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 0735 - SSK Staré Sedlo 6 561 17 0 | | 575 10 6 | |
24 JENÍKOVÁ Anna 2008 43162 0905 - SSK Liberec 6 568 10 6 | | 559 21 0 | |
25 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 0370 - SSK Dukla Plzeň 5 568 11 5 | | | |
26 KAUROVÁ Anna 2005 42202 0032 - SSK Bohemia Poděbrady 4 567 12 4 | | | |
27 MALINOVSKÁ Marie 2003 42508 0905 - SSK Liberec 3 565 13 3 | | 559 20 0 | |
28 GRAMANOVÁ Julie 2006 43630 0258 - SSK P Sokolov 2 565 14 2 | | | |
29 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 0055 - SSK LOYD 0 557 21 0 | | 573 12 0 | |
30 KAFKOVÁ Adéla 2008 43028 0202 - SSK Černovice 0 559 20 0 | | 573 13 0 | |
31 JANDOVÁ Dominika 2004 39745 0202 - SSK Černovice 0 | | 569 15 0 | |
32 DUBSKÁ Anna 2007 42662 0055 - SSK LOYD 0 561 18 0 | | 566 16 0 | |
33 ZURYNKOVÁ Jana 2004 42536 0348 - SSK Brandýs 0 554 24 0 | | 566 17 0 | |
36 HRUBEŠOVÁ Karolína 2005 43179 0253 - SSK Sezemice 0 | 555 11 0 | | 564 8 0 |
37 POKORNÁ Kateřina 2008 43155 0162 - SSK Slatina Brno 0 | 563 8 0 | | 562 9 0 |
34 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 0055 - SSK LOYD 0 562 16 0 | | 562 19 0 | |
38 ZETKOVÁ Tereza 2004 43782 0551 - SSK Nivnice 0 | 562 9 0 | | 556 10 0 |
42 BERKOVÁ Pavla 2006 42365 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 0 559 19 0 | | | |
43 ŠETKOVÁ Markéta 2003 42473 0258 - SSK P Sokolov 0 555 22 0 | | | |
44 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 0045 - SSK DDM Kolín 0 551 25 0 | | | |
39 JAROŠÍKOVÁ Agáta 2007 42618 0079 - SSK Olymp Ostrava 0 | 549 12 0 | | 547 11 0 |
45 VRABCOVÁ Rozálie 2006 41797 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 0 549 26 0 | | | |
35 KRAUSOVÁ Eliška 2006 41731 0366 - SSK Ruprechtice-Liberec 0 | | 547 22 0 | |
41 KAZDOVÁ Kateřina 2005 43667 0386 - SSK Březolupy 0 | 546 13 0 | | 487 13 0 |
46 HLAVÁČKOVÁ Zuzana 2008 42325 0200 - SSK Manušice 0 544 27 0 | | | |
40 MÜLLEROVÁ Michaela 2005 43180 0253 - SSK Sezemice 0 | | | 536 12 0 |
47 JAKLOVÁ Jana 2005 42968 0173 - SSK Klatovy 0 531 28 0 | | | |
48 KNAPOVÁ Elisabet 2006 43535 0200 - SSK Manušice 0 527 29 0 | | | |

Program

X4A0T



Žebříček
SM 3x20 z kategorie Dorostenci

podle bodů za pořadí
2020 - 07 - 04 - ČPM 2020 česká větev 1.kolo  
2020 - 07 - 04 - ČPM 2020 moravská větev 1.kolo  
2020 - 07 - 25 - ČPM 2020 česká větev 2.kolo  
2020 - 07 - 25 - ČPM 2020 moravská větev 2.kolo  

Poř. Jméno RN Č.průk. Klub body Výsledky Pořadí Body

######
1 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 0055 - SSK LOYD 20 553 5 11 | | 563 1 20 | |
2 HORÁK Lukáš 2004 42370 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 20 562 1 20 | | 551 4 13 | |
3 SCHRÖPFER František 2002 40700 0386 - SSK Březolupy 20 | 556 1 20 | | 569 1 20 |
4 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 0055 - SSK LOYD 17 556 4 13 | | 558 2 17 | |
5 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 0190 - SSK Přezletice 17 562 2 17 | | 557 3 15 | |
6 DE GREGORIO Samuele Guido2004 40714 0123 - SSK Patriot Brno 17 | 554 2 17 | | 562 2 17 |
7 HERRMANN Petr 2004 41776 0905 - SSK Liberec 15 557 3 15 | | 534 14 0 | |
8 HUDYMAČ Jakub 2003 41706 0004 - SSK Ostroj Opava 15 | 523 6 0 | | 543 3 15 |
9 GERYCH Jakub 2004 40473 0887 - SSK ZŠ Trnava 15 | 541 3 15 | | 537 4 13 |

10 SYSEL Vojtěch 2005 42392 0162 - SSK Slatina Brno 13 | 535 4 13 | | 535 5 11 |
11 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 0348 - SSK Brandýs 11 531 14 0 | | 549 5 11 | |
12 HOUŠŤ Ondřej 2005 41809 0162 - SSK Slatina Brno 11 | 526 5 11 | | |
13 HUMEŠ Adam 2004 40399 0162 - SSK Slatina Brno 10 | | 547 6 10 | |
14 HOUŽVIČKA Filip 2004 41163 0032 - SSK Bohemia Poděbrady 10 552 6 10 | | 543 9 7 | |
15 LEMBERK Matěj 2004 40680 0202 - SSK Černovice 9 | | 546 7 9 | |
16 RABOCH Vít 2003 39579 0190 - SSK Přezletice 9 547 7 9 | | | |
17 BANDAS Matěj 2004 41064 0200 - SSK Manušice 8 539 10 6 | | 545 8 8 | |
18 PROKOP Ondřej 2004 41619 0200 - SSK Manušice 8 540 8 8 | | | |
19 VESELÝ Lukáš 2004 41090 0370 - SSK Dukla Plzeň 7 539 9 7 | | 534 13 0 | |
20 KARÁSEK Jiří 2004 42983 0200 - SSK Manušice 6 506 18 0 | | 541 10 6 | |
21 PRCHAL Jakub 2004 41815 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 5 | | 538 11 5 | |
22 NETUŠIL David 2003 41076 0370 - SSK Dukla Plzeň 5 538 11 5 | | 537 12 0 | |
23 ŠTĚPÁNÍK Jan 2006 40418 0200 - SSK Manušice 0 533 12 0 | | 530 15 0 | |
24 NEDVĚD Jáchym 2005 43785 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 0 524 16 0 | | 528 16 0 | |
25 NĚMEC Jakub 2005 41061 0200 - SSK Manušice 0 505 20 0 | | 526 17 0 | |
26 VANĚK František 2005 41320 0055 - SSK LOYD 0 526 15 0 | | 525 18 0 | |
27 HROMADA Jindřich 2005 40922 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 0 | | 521 19 0 | |
28 FROLÍK Jakub 2004 41816 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 0 532 13 0 | | 517 20 0 | |
29 HANZLÍK Richard 2005 42289 0200 - SSK Manušice 0 499 21 0 | | 503 21 0 |
30 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 0162 - SSK Slatina Brno 0 | 519 7 0 | | 534 6 0 |
31 ŽŮREK Martin 2003 41661 0210 - SSK Uh. Ostroh 0 | | | 529 7 0 |
32 HALÍČEK Josef 2005 41407 0210 - SSK Uh. Ostroh 0 | | | 499 8 0 |
33 HÁLKA Lukáš 2005 41660 0210 - SSK Uh. Ostroh 0 | | | 496 9 0 |
34 PRCHAL Matouš 2005 41066 0200 - SSK Manušice 0 506 17 0 | | |
35 KURZVEIL Jan 2005 41030 0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav 0 505 19 0 | | | |
36 NOVÁK Matěj 2003 41704 0004 - SSK Ostroj Opava 0 | 516 8 0 | | |
37 PETEREK Pavel 2005 43505 0004 - SSK Ostroj Opava 0 | 439 9 0 | | |

Program

X5A0T



Žebříček
SM 3x20 z kategorie Dorostenky

podle bodů za pořadí
2020 - 07 - 04 - ČPM 2020 česká větev 1.kolo  
2020 - 07 - 04 - ČPM 2020 moravská větev 1.kolo  
2020 - 07 - 25 - ČPM 2020 česká větev 2.kolo  
2020 - 07 - 25 - ČPM 2020 moravská větev 2.kolo  

Poř. Jméno RN Č.průk. Klub body Výsledky Pořadí Body

######
1 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 0200 - SSK Manušice 20 553 2 0 | | 568 1 20 | |
2 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 0055 - SSK LOYD 20 555 1 20 | | 552 10 0 | |
3 VYKOUPILOVÁ Iva 2004 41802 0162 - SSK Slatina Brno 20 | 563 2 17 | | 574 1 20 |
4 KATZ Klaudie 2005 39967 0079 - SSK Olymp Ostrava 20 | 570 1 20 | | 563 2 17 |
5 JANDOVÁ Dominika 2004 39745 0202 - SSK Černovice 17 | | 568 2 17 | |
6 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 0905 - SSK Liberec 15 552 3 15 | | 567 3 15 | |
7 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 0079 - SSK Olymp Ostrava 15 | 558 3 15 | | 554 3 15 |
8 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 0370 - SSK Dukla Plzeň 13 | | 564 4 13 | |
9 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 0348 - SSK Brandýs 13 550 4 13 | | 554 8 0 | |

10 REGNEROVÁ Nikola 2005 40867 0905 - SSK Liberec 11 537 8 0 | | 559 5 11 | |
11 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 0045 - SSK DDM Kolín 11 540 5 11 | | 556 6 10 | |
12 NYMBURSKÁ Pavlína 2005 40679 0202 - SSK Černovice 0 | | 554 7 0 | |
13 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 0055 - SSK LOYD 0 537 9 0 | | 552 9 0 | |
14 LAŽANOVÁ Valérie 2003 41110 0301 - SSK Stromovka České Budějovice 0 | | 543 11 0 | |
15 MALINOVSKÁ Marie 2003 42508 0905 - SSK Liberec 0 540 6 0 | | 532 12 0 | |
16 ZETKOVÁ Tereza 2004 43782 0551 - SSK Nivnice 0 | 548 4 0 | | 543 4 0 |
17 POPELKOVÁ Kateřina 2004 41251 0386 - SSK Březolupy 0 | 521 5 0 | | 540 5 0 |
18 PALANOVÁ Kristýna 2006 43814 0055 - SSK LOYD 0 538 7 0 | | | |

Program

X6A0T



Žebříček
VzPi 40 z kategorie Dorostenci

podle bodů za pořadí
2020 - 07 - 04 - ČPM 2020 česká větev 1.kolo  
2020 - 07 - 04 - ČPM 2020 moravská větev 1.kolo  
2020 - 07 - 25 - ČPM 2020 česká větev 2.kolo  
2020 - 07 - 25 - ČPM 2020 moravská větev 2.kolo  

Poř. Jméno RN Č.průk. Klub body Výsledky Pořadí Body

######
1 NOVOTNÝ Michal 2003 42067 0105 - SSK Kolín 20 | | 371 1 20 | |
2 NOVOTNÝ Jakub 2002 42061 0019 - SSK Boletice nad Labem 20 365 1 20 | | 361 3 15 | |
3 JOSL Jindřich 2005 42301 0106 - SSK Bílovec 20 | 356 7 9 | | 375 1 20 |
4 CUNDA Martin 2005 42288 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 20 | 373 1 20 | | 373 2 17 |
5 LUHOVÝ Jan 2003 43450 0370 - SSK Dukla Plzeň 17 350 8 8 | | 362 2 17 | |
6 ŘEPKA Matěj 2004 40256 0812 - SSK ASTRA Bruntál 17 | 367 2 17 | | 363 4 13 |
7 ULIP Martin 2003 42164 0019 - SSK Boletice nad Labem 17 358 2 17 | | | |
8 SVOBODA Philip 2005 42626 0377 - SSK Frenštát 15 | 363 3 15 | | 370 3 15 |
9 KUKA Petr 2002 40664 0069 - SSK DUEL Praha 15 356 3 15 | | | |

10 KOLÁŘ Ondřej 2003 41169 0525 - SSK Policie UNION Cheb 13 354 5 11 | | 354 4 13 | |
11 STRÝČEK Denis 2006 41864 0175 - SSK Benešov 13 355 4 13 | | 344 9 7 | |
12 ŠPAČEK Samuel 2004 43165 0253 - SSK Sezemice 13 | 362 4 13 | | |
13 TILŇÁK Tomáš 2004 43170 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 11 344 12 4 | | 351 5 11 | |
14 MRVA Matěj 2002 42595 0106 - SSK Bílovec 11 | 353 8 8 | | 361 5 11 |
15 HON Adam 2006 43352 0106 - SSK Bílovec 11 | 359 5 11 | | 330 21 0 |
16 LUHAN Pavel 2008 42436 0525 - SSK Policie UNION Cheb 10 337 16 0 | | 348 6 10 | |
17 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 0069 - SSK DUEL Praha 10 352 6 10 | | 342 13 3 | |
18 PALUPČÍK Jan 2005 41486 0812 - SSK ASTRA Bruntál 10 | 358 6 10 | | 353 6 10 |
19 GÜTTLER Jakub 2005 42460 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 9 328 19 0 | | 347 7 9 | |
20 KOTIŠ Jáchym 2004 43452 0370 - SSK Dukla Plzeň 9 351 7 9 | | 343 10 6 | |
21 LUŠŇÁK Ondřej 2007 42300 0106 - SSK Bílovec 9 | 342 12 4 | | 352 7 9 |
22 OKROUHLÝ Ondřej 2005 42514 0370 - SSK Dukla Plzeň 8 | | 347 8 8 | |
23 POVÝŠIL Vojtěch 2006 43770 0812 - SSK ASTRA Bruntál 8 | 339 13 3 | | 350 8 8 |
24 JABŮREK Kryštof 2005 42592 0106 - SSK Bílovec 7 | | | 349 9 7 |
25 BRACHÁČEK Max 2005 42286 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 7 | 347 9 7 | | 346 11 5 |
26 KLEPAČ Tomáš 2003 43461 0370 - SSK Dukla Plzeň 7 348 9 7 | | | |
27 STRACHOTA David 2002 42547 0175 - SSK Benešov 6 347 10 6 | | 343 11 5 | |
28 HRADIL Marek 2004 40311 0284 - SSK Radslavice 6 | 344 10 6 | | 348 10 6 |
29 PACLT David 2006 42884 0258 - SSK P Sokolov 5 345 11 5 | | 334 16 0 | |
30 KNICHAL Ondřej 2003 40794 0885 - SSK ELÁN Olomouc 5 | 343 11 5 | | 339 17 0 |
31 VYMYSLICKÝ Lukáš 2004 42452 0405 - SSK CHOMUTOV 4 333 17 0 | | 343 12 4 | |
32 HOLUB Václav 2006 42608 0106 - SSK Bílovec 4 | 334 18 0 | | 346 12 4 |
33 JÓKALA Martin 2006 43079 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 3 340 13 3 | | 342 14 0 | |
34 GRYGAR Ivo 2004 42538 0284 - SSK Radslavice 3 | | | 344 13 3 |
35 HOUŠŤ Michael 2003 43308 0145 - SSK Zlín 2 | 339 14 2 | | 343 14 2 |
36 IVANIČ Lukáš 2002 41092 0370 - SSK Dukla Plzeň 2 340 14 2 | | | |
37 RJAŠKO Matěj 2005 43843 0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 0 326 22 0 | | 341 15 0 | |
38 SRNSKÝ Filip 2002 42122 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 0 298 28 0 | | 333 17 0 | |
39 BARTOŠ Jan 2008 43511 0405 - SSK CHOMUTOV 0 339 15 0 | | 330 18 0 | |
40 TATAR Kryštof 2005 43762 0370 - SSK Dukla Plzeň 0 | | 328 19 0 | |
41 CHMEL Jakub 2004 43043 0069 - SSK DUEL Praha 0 327 21 0 | | 324 20 0 | |
42 RATAJ Petr 2005 42438 0258 - SSK P Sokolov 0 324 23 0 | | 323 21 0 | |
43 SUCHÝ Martin 2004 42462 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 0 309 26 0 | | 322 22 0 | |
44 KADLEC Martin 2002 43107 0019 - SSK Boletice nad Labem 0 306 27 0 | | 322 23 0 | |
45 SUCHOPÁREK Jan 2005 42988 0405 - SSK CHOMUTOV 0 | | 321 24 0 | |
46 PETRŮ Matěj 2004 41041 0405 - SSK CHOMUTOV 0 330 18 0 | | 313 25 0 | |
47 KOTEK Pavel 2005 43609 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 0 327 20 0 | | 309 26 0 | |
48 SIMU Mikuláš 2005 41503 0374 - SSK Kopřivnice 0 | 326 22 0 | | 340 15 0 |
49 BUŤÁK Šimon 2005 41146 0398 - SSK Horní Benešov 0 | 327 21 0 | | 340 16 0 |
50 ČUPKA Filip 2006 42987 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 0 | 334 16 0 | | 339 18 0 |
51 PAJOR Jiří 2007 42049 0004 - SSK Ostroj Opava 0 | 333 19 0 | | 335 19 0 |
52 KINDL Ondřej 2007 43769 0812 - SSK ASTRA Bruntál 0 | 324 23 0 | | 332 20 0 |
53 RYCHLÍK Eduard 2007 42667 0106 - SSK Bílovec 0 | 334 17 0 | | 328 22 0 |
54 MLČOUŠEK Lukáš 2006 42628 0377 - SSK Frenštát 0 | 329 20 0 | | 321 23 0 |
55 SOVJÁK Jakub 2005 42670 0887 - SSK ZŠ Trnava 0 | 322 24 0 | | 319 24 0 |
56 RICHTER Maxim 2006 43729 0106 - SSK Bílovec 0 | 321 25 0 | | 309 25 0 |
57 PERNICA Tomáš 2008 42379 0398 - SSK Horní Benešov 0 | 292 27 0 | | 302 26 0 |
58 KVITA Šimon 2005 43828 0374 - SSK Kopřivnice 0 | 280 28 0 | | 287 27 0 |
59 PRCHAL Dan 2006 43208 0370 - SSK Dukla Plzeň 0 324 24 0 | | |
60 ŠTAFL Martin 2006 42245 0405 - SSK CHOMUTOV 0 310 25 0 | | |
61 VEČEŘA Vojtěch 2006 43133 0101 - SSK Kuřim 0 | 335 15 0 | |
62 POPEK Stanislav 2005 42998 0373 - SSK KOVONA Karviná 0 | 313 26 0 | |

Program

X7A0T



Žebříček
VzPi 40 z kategorie Dorostenky

podle bodů za pořadí
2020 - 07 - 04 - ČPM 2020 česká větev 1.kolo  
2020 - 07 - 04 - ČPM 2020 moravská větev 1.kolo  
2020 - 07 - 25 - ČPM 2020 česká větev 2.kolo  
2020 - 07 - 25 - ČPM 2020 moravská větev 2.kolo  

Poř. Jméno RN Č.průk. Klub body Výsledky Pořadí Body

######
1 TICHÁČKOVÁ Klára 2005 41512 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 20 | | 359 1 20 | |
2 SKOUMALOVÁ Klára 2005 42611 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 20 | 360 2 17 | | 361 1 20 |
3 HRBÁČOVÁ Beáta 2002 42604 0106 - SSK Bílovec 20 | 361 1 20 | | 330 8 0 |
4 BLÁHOVÁ Adéla 2003 40688 0038 - SSK Ústí nad Labem 20 371 1 20 | | | |
5 MENHARDOVÁ Kateřina 2005 42989 0405 - SSK CHOMUTOV 17 346 7 0 | | 357 2 17 | |
6 MOTANOVÁ Tereza 2006 43145 0812 - SSK ASTRA Bruntál 17 | 344 9 7 | | 360 2 17 |
7 MIŘEJOVSKÁ Anna 2007 43003 0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 17 354 2 17 | | | |
8 STRÝČKOVÁ Monika 2004 42350 0175 - SSK Benešov 15 333 11 0 | | 351 3 15 | |
9 ROZSÍVALOVÁ Lucie 2003 41318 0377 - SSK Frenštát 15 | 348 7 9 | | 358 3 15 |

10 ŠTEFÁNKOVÁ Anna 2004 40846 0373 - SSK KOVONA Karviná 15 | 359 3 15 | | 354 4 13 |
11 FLODEROVÁ Klára 2006 42886 0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 15 353 3 15 | | | |
12 LUHANOVÁ Veronika 2005 42437 0525 - SSK Policie UNION Cheb 13 | | 348 4 13 | |
13 RYBÁKOVÁ Marie 2006 41158 0300 - SSK Sport Písek 13 351 4 13 | | 341 8 0 | |
14 DOBEŠOVÁ Veronika 2003 42606 0106 - SSK Bílovec 13 | 358 4 13 | | 352 6 10 |
15 HORÁKOVÁ Vlasta 2005 43332 0175 - SSK Benešov 11 348 5 11 | | 347 5 11 | |
16 NĚMCOVÁ Jana 2004 41755 0812 - SSK ASTRA Bruntál 11 | 350 6 10 | | 352 5 11 |
17 GERHARDOVÁ Vendula 2006 42341 0545 - SSK Břidličná 11 | 352 5 11 | | |
18 PAPCUNOVÁ Anna 2007 42976 0543 - SSK Louny - město 10 346 6 10 | | 345 6 10 | |
19 HRUBEŠOVÁ Nella 2006 43579 0370 - SSK Dukla Plzeň 9 343 8 0 | | 342 7 9 | |
20 ŠINDLEROVÁ Viktorie 2005 43594 0398 - SSK Horní Benešov 8 | 347 8 8 | | |
21 WOHLGEMUTHOVÁ Jana 2003 42451 0405 - SSK CHOMUTOV 0 | | 340 9 0 | |
22 PIŠTĚKOVÁ Tereza 2002 42100 0069 - SSK DUEL Praha 0 324 12 0 | | 333 10 0 | |
23 KRÁLOVÁ Kateřina 2005 43078 0069 - SSK DUEL Praha 0 340 9 0 | | 329 11 0 | |
24 MAŘÍKOVÁ Gabriela 2004 43056 0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 0 | | 313 12 0 | |
25 BULANTOVÁ Tereza 2006 43471 0405 - SSK CHOMUTOV 0 | | 290 13 0 | |
26 KOHOUTOVÁ Barbora 2003 41606 0885 - SSK ELÁN Olomouc 0 | 303 16 0 | | 332 7 0 |
27 BIGOŠOVÁ Natálie - Anna 2005 43659 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 0 | 313 15 0 | | 327 9 0 |
28 GLADIŠOVÁ Johana 2003 43141 0101 - SSK Kuřim 0 | 330 11 0 | | 321 10 0 |
29 KOLIBOVÁ Veronika 2009 43224 0374 - SSK Kopřivnice 0 | 327 13 0 | | 283 11 0 |
30 TICHÁČKOVÁ Klára 2005 43258 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 0 339 10 0 | | | |
31 BEEROVÁ Melanie 2004 43878 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 0 | 343 10 0 | | |
32 KUBÍČKOVÁ Aneta 2004 42668 0106 - SSK Bílovec 0 | 329 12 0 | |
33 LACHOVÁ Vendula 2005 43912 0101 - SSK Kuřim 0 | 319 14 0 | |
34 KOUKOLOVÁ Lucie 2004 43642 0101 - SSK Kuřim 0 | 281 17 0 | |

Program

X8A0T



Žebříček
SP 30+30 z kategorie Dorostenci

podle bodů za pořadí
2020 - 07 - 04 - ČPM 2020 česká větev 1.kolo  
2020 - 07 - 04 - ČPM 2020 moravská větev 1.kolo  
2020 - 07 - 25 - ČPM 2020 česká větev 2.kolo  
2020 - 07 - 25 - ČPM 2020 moravská větev 2.kolo  

Poř. Jméno RN Č.průk. Klub body Výsledky Pořadí Body

######
1 BALCAR Samuel 2002 42682 0062 - SSK Hradec Králové I 20 | | 556 1 20 | |
2 ŘEPKA Matěj 2004 40256 0812 - SSK ASTRA Bruntál 20 | 545 3 15 | | 565 1 20 |
3 PALUPČÍK Jan 2005 41486 0812 - SSK ASTRA Bruntál 20 | 558 1 20 | | 540 3 0 |
4 KLEPAČ Tomáš 2003 43461 0370 - SSK Dukla Plzeň 20 535 1 20 | | | |
5 PETRŮ Matěj 2004 41041 0405 - SSK CHOMUTOV 17 531 2 17 | | 544 2 17 | |
6 CUNDA Martin 2005 42288 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 17 | 553 2 17 | | 548 2 17 |
7 LUHOVÝ Jan 2003 43450 0370 - SSK Dukla Plzeň 15 518 7 9 | | 541 3 15 | |
8 NOVOTNÝ Jakub 2002 42061 0019 - SSK Boletice nad Labem 15 529 3 15 | | 534 4 13 | |
9 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 0069 - SSK DUEL Praha 13 522 4 13 | | 524 8 0 | |

10 TILŇÁK Tomáš 2004 43170 0232 - SSK Policie Rapid Plzeň 11 522 5 11 | | 532 5 11 | |
11 KOTIŠ Jáchym 2004 43452 0370 - SSK Dukla Plzeň 10 514 9 7 | | 531 6 10 | |
12 ULIP Martin 2003 42164 0019 - SSK Boletice nad Labem 10 521 6 10 | | | |
13 STRÝČEK Denis 2006 41864 0175 - SSK Benešov 8 517 8 8 | | 495 11 0 | |
14 VYMYSLICKÝ Lukáš 2004 42452 0405 - SSK CHOMUTOV 6 512 10 6 | | 524 7 0 | |
15 NOVOTNÝ Michal 2003 42067 0105 - SSK Kolín 0 | | 510 9 0 | |
16 KADLEC Martin 2002 43107 0019 - SSK Boletice nad Labem 0 477 15 0 | | 507 10 0 | |
17 KOLÁŘ Ondřej 2003 41169 0525 - SSK Policie UNION Cheb 0 | | 480 12 0 | |
18 SVOBODA Philip 2005 42626 0377 - SSK Frenštát 0 | 518 4 0 | | 540 4 0 |
19 PACLT David 2006 42884 0258 - SSK P Sokolov 0 493 11 0 | | | |
20 IVANIČ Lukáš 2002 41092 0370 - SSK Dukla Plzeň 0 492 12 0 | | | |
21 SUCHOPÁREK Jan 2005 42988 0405 - SSK CHOMUTOV 0 488 13 0 | | | |
22 RATAJ Petr 2005 42438 0258 - SSK P Sokolov 0 484 14 0 | | | |
23 ŠTAFL Martin 2006 42245 0405 - SSK CHOMUTOV 0 470 16 0 | | | |
24 BARTOŠ Jan 2008 43511 0405 - SSK CHOMUTOV 0 445 17 0 | | | |
25 RJAŠKO Matěj 2005 43843 0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 0 435 18 0 | | | |
26 GÜTTLER Jakub 2005 42460 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 0 419 19 0 | | | |
27 ČUPKA Filip 2006 42987 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 0 | 480 5 0 | | |

Program

X9A0T



Žebříček
SP 30+30 z kategorie Dorostenky

podle bodů za pořadí
2020 - 07 - 04 - ČPM 2020 česká větev 1.kolo  
2020 - 07 - 04 - ČPM 2020 moravská větev 1.kolo  
2020 - 07 - 25 - ČPM 2020 česká větev 2.kolo  
2020 - 07 - 25 - ČPM 2020 moravská větev 2.kolo  

Poř. Jméno RN Č.průk. Klub body Výsledky Pořadí Body

######
1 TICHÁČKOVÁ Klára 2005 41512 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 20 | | 545 1 20 | |
2 GERHARDOVÁ Vendula 2006 42341 0545 - SSK Břidličná 20 | 558 1 20 | | 543 1 20 |
3 BLÁHOVÁ Adéla 2003 40688 0038 - SSK Ústí nad Labem 20 560 1 20 | | | |
4 WOHLGEMUTHOVÁ Jana 2003 42451 0405 - SSK CHOMUTOV 17 | | 508 2 17 | |
5 MOTANOVÁ Tereza 2006 43145 0812 - SSK ASTRA Bruntál 17 | 500 3 15 | | 511 2 17 |
6 NĚMCOVÁ Jana 2004 41755 0812 - SSK ASTRA Bruntál 17 | 523 2 17 | | 502 4 0 |
7 TICHÁČKOVÁ Klára 2005 43258 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 17 542 2 17 | | | |
8 PAPCUNOVÁ Anna 2007 42976 0543 - SSK Louny - město 15 524 3 15 | | 503 3 15 | |
9 MENHARDOVÁ Kateřina 2005 42989 0405 - SSK CHOMUTOV 13 502 4 13 | | 495 4 0 | |

10 HRUBEŠOVÁ Nella 2006 43579 0370 - SSK Dukla Plzeň 11 475 5 11 | | | |
11 PIŠTĚKOVÁ Tereza 2002 42100 0069 - SSK DUEL Praha 0 458 7 0 | | 475 5 0 | |
12 ŠTEFÁNKOVÁ Anna 2004 40846 0373 - SSK KOVONA Karviná 0 | 477 4 0 | | 505 3 0 |
13 FLODEROVÁ Klára 2006 42886 0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 0 472 6 0 | | | |
14 STRÝČKOVÁ Monika 2004 42350 0175 - SSK Benešov 0 437 8 0 | | | |
15 MIŘEJOVSKÁ Anna 2007 43003 0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 0 418 9 0 | | | |
16 BULANTOVÁ Tereza 2006 43471 0405 - SSK CHOMUTOV 0 409 10 0 | | | |
17 SKOUMALOVÁ Klára 2005 42611 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 0 | 457 5 0 | | |

Program
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Žebříček
RP 2x30 z kategorie Dorost

podle bodů za pořadí
2020 - 06 - 07 - Chomutovská rychlopalková tour 2020 R  
2020 - 06 - 20 - OSL Karviná 2020 - 3.kolo ČPM  
2020 - 06 - 27 - Memoriál ZMS Jiřího Hrnečka 2020  
2020 - 07 - 18 - OSL Karviná 2020 - 4.kolo ČPM  

Poř. Jméno RN Č.průk. Klub body Výsledky Pořadí Body

######
1 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 0069 - SSK DUEL Praha 20 | | 554 1 20 | |
2 KOPŘIVA Petr 2002 41483 0543 - SSK Louny - město 20 532 1 20 | | | |
3 Krajč Petr 2002 41934 0373 - SSK KOVONA Karviná 20 | | | 525 1 20 |
4 Tenk Ondřej 2004 41195 0224 - SSK Policie ČR Ostrava 20 | 513 1 20 | | |
5 PETRŮ Matěj 2004 41041 0405 - SSK CHOMUTOV 17 526 2 17 | | 518 2 17 | |
6 STÁREK Martin 2002 41278 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 15 525 3 15 | | 514 3 0 | |
7 PAPCUN Miroslav 2003 41509 0543 - SSK Louny - město 13 519 4 13 | | |
8 ROSÍVAL Filip 2002 40058 0405 - SSK CHOMUTOV 0 513 5 0 | | |
9 VYMYSLICKÝ Lukáš 2004 42452 0405 - SSK CHOMUTOV 0 505 6 0 | | |

10 Svoboda Philip 2005 42626 0377 - SSK Frenštát 0 | 488 2 0 | |
11 BÍLEK Petr 2002 43973 0373 - SSK KOVONA Karviná 0 | 434 3 0 | | 453 2 0
12 ŠTAFL Martin 2006 42245 0405 - SSK CHOMUTOV 0 389 7 0 | | 390 4 0 |
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